報道関係 各位

                       ２０１６年５月２９日

                          株式会社日本レースプロモーション

 ＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

株式会社日本レースプロモーション 広報部

（http://www.superformula.net/）
102-0074 東京都千代田区九段南 2-3-25 平安堂ビル 3F

Tel：03-3237-0131  FAX: 03-3237-0135  e-mail: media@jrp-inc.jp

「２０１６年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 第５戦」

オートポリスでの開催中止のご案内

謹啓、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 平成２８年熊本地震により被災された皆様に謹んでお見舞い申し上げます。
被害を受けられた皆様におかれましては、一刻も早い生活の再建を心よりお祈り申

し上げます。

「２０１６年全日本スーパーフォーミュラ選手権第５戦」の９月１０日、１１日

オートポリスでの開催につきまして、主催者の株式会社オートポリス及びオートポ

リス倶楽部との協議の結果、同会場での開催中止を決定いたしました。

代替レースの日程および会場等に関しましては、現在鋭意調整中です。詳細決ま

り次第お知らせいたします。

なお、本件につきましては、主催者より、一般社団法人日本自動車連盟(ＪＡＦ)

に対し、カレンダー登録の取下げ申請が行われております。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解頂きたくお願い申し上げます。